АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2011 г. № 37                                                                       с.Велижанка

О внесении изменения в приложение № 1
постановления № 4 от 27.02.2009
«Об утверждении состава комиссии по
формированию и подготовке кадрового
резерва муниципальной службы
Велижанского сельсовета
Панкрушихинского района
Алтайского края»

1. В связи с уходом на пенсию председателя комиссии по
формированию кадрового резерва Горюновой Г.И. внести следующие
изменения :
 а) исключить из списка Горюнову Г.И.
 б) включить в состав комиссии и.о. главы сельсовета Агаркова Н.В.
 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельсовета                                                                           Н.В.Агарков